
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2024 № 5229

Великий Новгород

О внесении изменений в Реестр переданных 
отдельных государственных полномочий, исполняемых 

Администрацией Великого Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", областными законами от 25 июня 2024 г. № 524-ОЗ "О внесении 

изменений в областной закон "О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными 

полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений", 

от 30 сентября 2024 г. № 569-ОЗ "О внесении изменения в статью 1-1 областного 

закона "Об опеке и попечительстве над совершеннолетними гражданами на 

территории Новгородской области и о наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа Новгородской 

области отдельными государственными полномочиями" Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести в Реестр переданных отдельных государственных полномочий, 

исполняемых Администрацией Великого Новгорода, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 24.12.2014 № 6762 (в редакции 

постановления Администрации Великого Новгорода от 15.02.2024 № 591), 

следующие изменения:

1.1. В пункте 26 в графе 2 слова "в Единой государственной информационной 

системе социального обеспечения" заменить словами "в государственной 



2

информационной системе "Единая централизованная цифровая платформа в 

социальной сфере";

1.2. В пункте 45 в графе 2 слова "статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19" 

заменить словами "статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18 - 3-20".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
4617п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 09.12.2024 16:04
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025


